
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/421/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2017 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2016 r., poz.1870 

z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr XXXVI/325/16 z dnia 15 grudnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/434/17 z dnia 05 stycznia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/438/1/17 z dnia 16 stycznia 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXXVII/340/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/453/1/17 z dnia 31 stycznia 2017 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/458/17 z dnia 06 lutego 2017 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXXVIII/350/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/471/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLI/371/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/492/17 z dnia 31 marca 2017 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLII/381/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/512/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLIII/392/17 z dnia 25 maja 2017 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/533/17 z dnia 31 maja 2017 roku, 

zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLIV/399/17 z dnia 12 czerwca 2017 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/542/17 z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLV/401/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska nr VII/547/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu gminy Pobiedziska na rok 2017 ulega zwiększeniu  

o 2.138.263 zł i po zmianach wynosi 100.665.021,86 zł, z tego: 

– dochody bieżące w kwocie 74.801.076,86 zł, 

– dochody majątkowe w kwocie 25.863.945 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 14.237.311,86 zł, 

2. dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 233.600 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5334



3. dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. w wysokości 20.684.393 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska na rok 2017 ulega zwiększeniu  

o 2.138.263 zł i po zmianach wynosi 108.538.371,86 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 68.725.068,86 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  39.813.303 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 14.237.311,86 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 233.600 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 26.584.538 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Renata Jończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5334



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5334


		2017-08-02T12:40:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




